

**BAŞKAN ERCENGİZ:**

# “BURDUR’DA GELİŞİMİN VE DEĞİŞİMİN ÖNCÜSÜ OLDUK”

Yerel yönetimler, bir ülkenin kamu yönetimi yapısı içinde önemli bir yeri teşkil etmektedir. Federal ya da üniter yapıya sahip olmasına bakılmaksızın her ülke yönetim yapısı içinde yerel yönetimlere yer vermektedir. Ancak her ülkede yerel yönetim birimleri farklı şekillerde ve birimlerde örgütlenmektedir. Türkiye’de yerel yönetimler il özel idaresi, belediyeler ve köyler olarak üçlü bir yapıya sahiptir. Önemleri her geçen gün artan yerel yönetimler, bir taraftan mevcut hizmetleri daha etkin ve yaygın olarak yerine getirirken diğer taraftan yeni kamusal hizmetler sunmak zorunda kalmaktadır. Yerel yönetimler, yerel hizmetler içinde vatandaşın seçeneklerini artırmak ve katılımcılığı özendirme konusunda gittikçe artan bir yükümlülük içine girmektedir. Bu nedenle giderek artan ve çeşitlenen kamusal hizmet talebini giderek azalan kaynaklarla yerine getirmek zorunda kalmaktadırlar. İdari ve mali özerkliğe sahip kamu tüzel kişileri olan yerel yönetimlerin tamamı kaynak sıkıntısı yaşamakla birlikte yerel yönetim birimleri içinde en aktif ve görev ve hizmet alanı en geniş birimler olarak belediyeler kaynak sıkıntısının etkisini daha fazla yaşamaktadır. Ancak hangi sorunlar ya da sıkıntılar yaşanırsa yaşansın Belediyeler bulunduğu bölgede vatandaşlarına karşı hizmet sorumluluklarını yerine getirme ve o bölgedeki halkın mutluluğu ile konforlu bir yaşam sürmesinden sorumludur. Bilimsel ve teknolojik gelişmelerin neden olduğu sosyal hareketlilik, sosyal, kültürel ve sportif nitelikli uğraşı alanların ortaya çıkması, kentsel alandaki nüfus artışı, sosyo-ekonomik iş bölümü ve katmanlaşmanın artması gibi faktörlerin halkın ihtiyaç ve beklentilerinin de çeşitlenmesine, dolayısıyla belediyelerin görev ve hizmet alanlarının genişlemesine yol açmasına sebebiyet vermektedir. Yerel yönetimlerin, sorumlu oldukları vatandaşların ihtiyaç, beklenti ve taleplerini ne ölçüde karşılayabildiklerinin değerlendirilmesi, belediyelerin gelecekle ilgili planlamalarında da büyük önem arz etmektedir. Zira belediyeler, vatandaşa kaliteli hizmet verebildikleri sürece başarılı kabul edilmektedir. İçinde bulunduğumuz yüzyıl, sadece bilgi ve teknolojisi alanında değil, aynı zamanda geleneksel devlet yönetimi anlayışında da hızlı bir değişim ve gelişmenin yaşandığı bir çağ olarak kabul edilmektedir. Günümüzde yerel yönetimlerin bir taraftan mevcut hizmetleri daha etkin ve yaygın olarak yerine getirmeleri, diğer taraftan yeni kamusal hizmetleri sunmaları gerekmektedir. Yerel yönetimlerden biri olan belediyeler, halka en yakın kuruluşlar olarak üstlenmiş oldukları görevlerle halkın günlük yaşantısını

doğrudan etkilemektedir. Yerel nitelikli kamu hizmetlerinin görülmesinde halka en yakın birimler olan belediyeler, personel niteliği bakımından yeterli özelliklere sahip olmak zorundadırlar. Çünkü hizmet etkinliğinin sağlanmasında bir organizasyonu güçlü kılan en önemli değerlerin başında belki de insan kaynağı gelmektedir. Personelin niteliğine en önemli katkıyı yapan da hizmet öncesi ve hizmet içinde alınan eğitimlerdir. Yönetim kavramını, bir süreç olarak, kişilerin çabalarının ortak bir amaç doğrultusunda planlama, örgütlenme, personel alma, koordine etme, raporlama ve bütçeleme aracılığıyla yönlendirme süreci olarak tabir etmek bir belediye hizmetinin çok kollu olduğunu gösterecek ve önemini vurgulayacaktır. Ancak tüm bunların yanı sıra sosyal belediyecilik olgusunu da hayata geçirmeli sadece hizmet üreterek ya da yol, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi alt yapı ihtiyaçlarını gidermekle kalmayıp sorumlu olduğu halkına karşı sosyal sorumluluklarını da yerine getirmelidir. Vatandaşların açısından, işine temel sağlık ihtiyaçlarının giderilmesinden sosyal ihtiyaçlarına giderilmesine kadar belediyelerin vereceği hizmet halkının mutluluğunu ve refahını yükseltecektir. Yerel yönetimler, belirli bir coğrafi alanda yaşayan insan topluluğuna, bir arada yaşamaları nedeniyle onları en çok ilgilendiren konularda hizmet üretmek amacıyla varlıklarını sürdürmekte iken sorumlu olduğu insan topluluğunun her sıkıntısında yardımına koşması sosyal belediyecilik olgusunu da vatandaşlara hissettirecektir. Bu bağlamda göreve geldiği günden beri Burdur iline karşı sorumluluklarını ve kent sakinlerine karşı görevlerini yerine getiren Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ile yaptığımız söyleşiyi yayınlıyoruz. DERGİ AYRINTI



**Dergi Ayrıntı: Burdur Belediye Başkanı Sayın Ali Orkun Ercengiz, Belediyecilik faaliyetlerinde önem verdiğiniz kriterlerden kısaca bahseder misiniz?**

**Ali Orkun Ercengiz:** Belediyelerdeki halkla ilişkiler yönetim sürecinin işleminde üç temel ilke vardır. Birincisi halkla ilişkiler faaliyetlerinin amacı, yerel yönetim örgütü için olumlu bir toplumsal iklim yaratmak ve sürdürmektir. Halkla ilişkiler yönetiminin sorumluluğu bu olumlu toplumsal iklimi ve elverişli bir hizmet çevresi yaratacak biçimde, yerel yönetimin kararlarını yönlendirmektir. İkincisi yerel yönetim yalnızca halkın isteği ve seçimiyle vardır ve topluma katkılarıyla değerlendirilmektedir. Bu nedenle karar, politika ve eylemleri yeniden seçilmeyi sağlamaya değil, toplumun yararlarını ve çıkarlarını gözetmeye yönelik olmalıdır. Bizlerde Burdur Belediyesi olarak tekrar seçilebilme fikrine yönelik değil vatandaşlarımızın memnuniyetini ve refahını arttıracak hizmet anlayışı ile görevimizi sürdürüyoruz. Belediyecilik hizmetleri sağlıktan, alt yapı çalışmalarına, çeşitli park ve bahçelerin vatandaşların keyifle rahat geçirebileceği alanların oluşturulmasına kadar çok geniş bir yelpazede hizmet etme sorumluluğu ile mükelleftir. Bu hizmet ne kadar fazla vatandaşa hitap ederse elde edilen sonuç o kadar geniş tabakada hissedilecek ve yapılan her hizmet vatandaşa yansıma memnuniyet refah yaşam olarak geri dönecektir. Bunun asli kuralı da vatandaşın fikirlerine istek ve taleplerine cevap verecek hizmet yatırımları ve projeleri üretmek sonrasında hayata geçirerek en kısa süre içerisinde halkın hizmetine sunabilmektir. Belediyelerin halk ile ortak yönetim anlayışı ve sosyal belediyecilik hizmet ilkesi ile görevini sürdürmesi, elverişli bir hizmet çevresi ve olumlu bir toplumsal iklim yaratma buna istinaden de mutlu ve refah içerisinde memnuniyet oranı yüksek bir halk tabanı oluşturma yolunda kritik öncelikler olmaktadır. Bu bağlamda bizlerinde Belediyecilik faaliyetlerinde önem verdiği kriterlerin başında halkımız ile iç içe bir yönetim anlayışı içerisinde olmak ve



vatandaşlarımızın talep ve beklentilerine öncelik tanımak gibi ilkeler yer almaktadır. Ayrıca şeffaflıktan, hesap verilebilir bir yönetim olmaktan asla ödün vermiyor vatandaşlarımızın bize emanet ettiği haklarını ve görevimizi layıkıyla yerine getirmeye özen gösteriyoruz.

**Ayrıntı: Sayın Ercengiz, Burdur'un sahip olduğu değerlerden ve turizm potansiyelinden kısaca bahseder misiniz?**

**Ercengiz:** Ülkemiz çok çeşitli ve özgün, rakiplerinin sunamayacakları turistik ürünlere sahip bir ülkedir. Akdeniz çanağında bulunan ve dünyanın her yerinden ziyaretçi çeken hemen her ülkenin sunabileceği deniz, güneş, kum temasını temel alan ürünlerin yanında önemli kültürel değerler de barındırmaktadır. Bu bağ-

lamda; Göller Bölgesinde yer alan Burdur, çeşitli doğal ve kültürel turizm kaynaklarını bünyesinde bulundurmakta ve bu özelliğiyle Antalya'yı tamamlayıcı bir nitelik taşımaktadır. Alternatif turizm türlerinin ve ürün çeşitlendirme faaliyetlerinin önem kazandığı günümüzde, Burdur'un sahip olduğu doğal, tarihi ve kültürel varlıkların, sürdürülebilir turizm çerçevesinde değerlendirilerek birer turizm ürünü olarak tasarlanması ve tanıtılmasının önemli olduğu bilinmektedir. Büyük bir çeşitlilik gösteren Burdur'daki turizm varlıklarını doğal turizm değerleri (göller, yaylalar, mesire yerleri, mağaralar) ve doğal turizm değerleri (höyük yerleşmeleri, antik kent kalıntıları, kervansaraylar, tarihi Türk evleri, camiler, türbeler) olmak üzere iki gruba ayırmak mümkündür.

Bizlerde görev hayatımız boyunca kentimizin manevi değerlerine ve sahip olduğu ekonomik potansiyeline sahip çıkmaya çalışarak ilimizin ekonomik gelişiminde büyük ilerleme kaydettik. Bu bağlamda kentimizde kazandırdığımız Burdur Alacası dokuma atölyemiz kültürel değerlerimize kadınlarımızın eliyle sahip çıktığımızın bir göstergesidir. Burdur Belediyesi olarak çağdaş, yaşanabilir ve modern bir kent olmanın yanı sıra refah derecesi yüksek bir kent olmaya önem verdik. Bu sebeple de kadınlarımızın iş hayatlarında aktif rol üstlenebilmesi için gereken her hassasiyeti göstererek Burdur kültürümüze ait dokuma, örgü vb. gibi alanlarda kadın istihdamı arttırdık. Bizler kentimizin her alanda yüksek gelişim kaydetmiş ülkenin en modern ve yaşanması en mutlu şehir haline dönüştürmeyi arzuluyor ve bu arzu içerisinde yatırım ve projelerimizi hayata geçiriyoruz.

**Ayrıntı: Sayın Ercengiz, sosyal belediyecilik olgusuna önem veriyor musunuz?**

**Ercengiz:** Burdur belediyesi olarak çağdaş, yaşanabilir, refah seviyesi yüksek bir kent olmanın arzusu içerisinde yatırım ve projelerimizi hayata geçiriyor olmanın yanında elbette sosyal belediyecilik ilkesi ile üzerimize düşen görev ve sorumluluklarımızı aksatmıyoruz. Bizlerin sorumlu olduğu kentte hiçbir kimsenin yardıma muhtaç, kaderine terk edilmiş bir yaşam sürmesine izin vermeyiz. İnsan onuruna verdiğimiz değer tüm yatırım ve projelerimizden önde gelmektedir. Kentimizde belediyelerin standart görevi olan yol, asfalt, park ve alt yapı hizmetlerinin dışında vatandaşlarımızı soğuk kış gününde odunsuz, açsız işsiz bırakmamak için gereken her desteği daima sağlamaya gayret ediyoruz. Merkezîyetçi devletin bir temsilcisi olan yerel belediyeler yapacağı hizmetleri ve yatırımları sosyal devlet ilkesine yani halkın mutluluğu ihtiyaçları giderilmesi ve insan onuruna yakışır yaşam sürmesine yönelik şekillendirmeli ve bu hizmet kriterleri üzerine hizmet üretebilmelidir. Yerel yönetimlerin yetki ve sorumlulukları üzerine yürütülen tartışmalar-



da en fazla kullanılan kavramlardan biri de sosyal belediyecilik kavramıdır. Sosyal belediyeciliğin üzerinde uzlaşmış tek bir tanımı bulunmamaktadır. Genel olarak sosyal belediyecilik, sosyal devletin yerel düzeydeki bir izdüşümü olarak, sunduğu sosyal nitelikli mal ve hizmetlerle daha iyi bir yaşam standardı yaratmayı hedefleyen ve onların bütçesine sosyal adalet sağlayıcı biçimde katkı yapan belediyecilik olarak tanımlanabilmektedir. Diğer bir tanımlamada ise sosyal belediyecilik; kamusal harcamaları sağlık, eğitim, kültür gibi faaliyetlere yönlendiren, istihdam sorununun çözümüne yönelik politikalar geliştiren ve uygulayan, muhtaç durumda bulunan insanların korunmasını ve maddi açıdan desteklenmesini sağlayan, yerel düzeyde sağlık ve eğitim olanaklarının geliştirilmesine katkıda bulunan, sosyal adaletin tesis edilmesine yardımcı olan bir modeldir. Bizlerde Burdur Belediyesi olarak Burdur'umuzu her alanda yaşanabilir

ve refah derecesi en yüksek kentlerinden biri olmasını sağlamak gayreti içerisinde eksik kalan tüm alanlarda yatırım ve projelerimizi sürdürürken sosyal belediyecilik ilkesinden de ödün vermiyoruz. Hiçbir Burdurlu vatandaşımızın kendisini sız kaderine terk edilmiş aşı, odunu olmayan bir yaşama terk etmiyoruz. Burdur Belediyemizin kapılarını vatandaşlarımıza sonsuza kadar açıyor her vatandaşımızın derdiyle dertleniyor ve ortak çözümler üretmeye çalışıyoruz.

**Ayrıntı: Sayın Ercengiz, yatırım ve projelerinizden bahsedebilir misiniz?**

**Ercengiz:** Burdur'da birçok yatırım ve projenin öncüsü olabilmekten mutluluk duyuyoruz.

Görev hayatımızda olduğumuz süreçte Burdur için hizmet üretmek bizler için kıvanç sebebi olacaktır.

Son zamanlarda birçok projeyi tamamlayıp hayata geçirdiğimiz gibi yeni birçok projede başlangıç startını verdik.



## **BURDUR BELEDİYESİ OLARAK 9 BUÇUK YILDIZ HALKIMIZA VERDİĞİMİZ SÖZLERİ BİR BİR YERİNE GETİRİYORUZ:**

2014 yılında bu göreve aday olduğumuzda bir hayalimiz vardı. Halkımıza hizmet etmek ve daha yaşanabilir Burdur'u el birliği ile inşa etmek. Seçimler yapıldı, sonuçlar açıklandı ve halkımız bizi göreve getirdi. Görevi devraldığımızda Burdur Belediyesinin toplamda 49 Milyon 817 Bin TL borcu vardı, bunun yanında kasasında da 2 Milyon 261 Bin TL parası vardı. Şimdi 49 Milyon Liralık borcun bir hükmü yok gibi görünse de bu borcu dolar kuruna çevirecek olursak 23 Milyon 134 Bin Dolar gibi bir rakama karşılık geliyor ki bu çok büyük rakam. Bu rakamlarla Burdur Belediyesi olarak halkımıza hizmet etmemiz oldukça zor ve meşakkatli görünüyordu. Onun için yol arkadaşlarımız ve kurum müdürlerimizle bir mali disiplin üzerinde çalıştık ve bu mali disipline kat-i suretle uyulmasını sağladık. Buna çok küçük bir örnek verecek olursak mesela o dönemde Burdur'un çöpünü bir müteahhit bir firma topluyor ve Burdur'un parası il di-

şına kaçıyordu.

Oturduk hesap ettik kaç kamyona ve ne kadar yatırıma ihtiyacımız var bunu hesap ettik ve baktık ki kendi çöpümüzü ihale etmeden kendimiz toplasak hem daha ucuza mal etmiş oluyoruz bunun yanında aldığımız kamyon ve diğer ekipmanlar da Burdur Belediyesinin envanterinde kalmış oluyor. O gün hemen bir adım attık ve tüm makine ekipmanını tamamladık ve çöpümüzü kendimiz toplamaya başladık. Böylece her ay il dışına kaçan Burdurlunun milyonlarca lirasını yeniden Burdurluya hizmet edebilmesi için Burdur'da kalmasını sağladık.

## **YAPTIĞIMIZ PROJELER HEM ÇEVRECİ HEM EKONOMİK:**

Burdur Belediyesi olarak yaptığımız projeler hem çevreci hem de ekonomik anlamda bizim yüz akımızdır. Mesela dönemin şartlarında teşviklerden faydalanarak yarım milyon dolarlık bir yatırım ile güneş enerji panelleri kurduk. Bu santrali üzerinden kuş uçuşu ile geçmeden görmek imkânsız. "Peki güneş panellerini kurdunuz da bize faydası ne Başkan" diyenler olacaktır. İşte işin güzel yanı da bu.

Şimdi bu güneş panellerinden ürettiğimiz enerji ile hem belediyemizin bir kısmı ihtiyacını görüyoruz, hem de sokak aydınlatmalarından doğan enerji giderlerimizi kurum ile mahsuplaşıyoruz. Böylece Burdur Belediyesinin cebinden daha az enerji ücreti çıkıyor halkımız da ışıl ışıl olan sokak aydınlatmaları için bir para ödemek zorunda kalmıyor.

Yine Burdur'un en büyük sorunu olan arıtma alanında meydana gelen koku tüm Burdur'u sarıyordu. Oraya büyük bir yatırım yapılması gerekiyordu. Fakat yatırımın büyüklüğünden çok hem çevreci hem de ekonomik bir getirisi de olmalıydı. 2016 yılında arkadaşlarımızla işin başına geçtik ve Avrupa Yatırım Bankasından kredilendirerek belki de bugüne kadar Burdur'un tek kalemde yapılan en büyük yatırımı olan toplamda 11 milyon 500 bin Euro bedelli İleri Biyolojik Arıtma Tesisini hayata geçirdik. Burdur'un tüm atık suyunu burada yüzde 95 oranında arıtarak Burdur Gölümüze deşarj ediyoruz. Artık Burdur üzerinde o pisi koku olmuyor halkımızı doru bir yatırım ile o pis kokudan kurtarmış olduk.



Bu tesisimiz yine su çamurunun işlenmesi ile kendi enerjisi- ni kendi üretebilen yeterliliğe sahip bir proje oldu. Yine halkımızın çok yakında farkı bizzat göreceği bir proje daha tamamlanmış olacak. Ne bu proje dersiniz “Aritma Yumuşatma Tesisi”

İlimizin içme suyu bilindiği üzere Gök Pinar ovasında ki kuyulardan sağlanmakta. Kuyu suyu olması sebebiyle suyumuz oldukça sert ve kireçli. Özellikle ev hanımlarımızdan yıllardır aldığımız bir şikâyet bu. Yaptığımız girişimler sonucunda bir artıma yumuşatma tesisini Burdur’a kazandırdık. Şu anda hizmet vermeye başlayabilir. Fakat orada su arıtılıp yumuşatılırken oluşan atık suyun oranı yüzde 25’ler seviyesinde. Yani Burdur’un saniyede 500 litre suya ihtiyacı olduğunu düşünürsek bunun 125 litresi atık su olarak boşa gidecekti. Zaten yaşanan kuraklıklar nedeniyle su fakiri olduğumuz ilimizde bu kabul edilebilir oranın çok üzerinde olunca projede bir modernizasyona gittik ve atık su oranını yüzde 8’lere kadar düşürmeyi başardık. Şimdi çok kısa bir sürede çeşmelerimizden içilebilir yumuşaklıkta neredeyse hazır su tadında kireçsiz suyumuz akmaya başlayacak.

Şu ana kadar yaptığımız bu işler aslında gözle görülen işler olmadığından bazen muhalifler bu detayı kullanarak ne yapmış bugüne kadar diye manipülatif sorularla halkımızın kafasını karıştırmaya çalışıyorlar fakat kendileri de çok iyi biliyorlar ki bu

saydıklarımız Burdur’un önümüzdeki 50 yıllık en büyük sorunlarını kapsıyor ve bunları çözmek bize nasip oldu.

Belediyeler Birliği Başkanlığını da yürüttüğümüz dönem içerisinde artık Dünyada terk edilen ama çöp vahşi depolama sorununu da çözmek bize nasip oldu. Alanda Katı Atık Bertaraf tesisi ile hem Burdur’un çöpü geri dönüşüm için ayrıştırılıyor, hem çevre köylerin de hayvansal atıkları işlenerek 4000 hanenin enerjisi karşılayacak bir tesisi hayata geçirdik. Seçtiğimiz gün ne demiştik “Çöp değil enerji üreteceğiz” Söz verdik yaptık! Ayrıca eski vahşi depolama alanına da Burdur’un yükselen yıldızı, susuz tarımın en öncü bitkisi olan 35 bin kök lavanta diktik.

Artık o alan çöp değil mis gibi lavanta kokuyor. Biz hizmetlerimiz yaparken halkımızın gözünü boyamak yerine onların yaşam kalitesini yükselterek, Burdur’un sorunlarını kalıcı olarak çözmeyi hedefliyoruz.

## **CUMHURİYET MEYDANI HAYALİ GERÇEK OLDU:**

Yıllardan bu yana her Belediye Başkanı adayının proje kitapçığında büyük yer kaplayan Burdur Cumhuriyet Meydanı projemizi de tamamlamak halkımızın sayesinde bizlere nasip oldu. Cumhuriyet Meydanını projelendirdiğimizde 3 farklı proje oluşturduk ve bu projelerden hangisini istersiniz diye mini bir referandum yaparak halkımıza sorduk. En çok oyu alan projeyi Burdur Cumhuriyet Meydanımıza uyguladık. Bu alanı oluştururken Burdur Belediyesi eski binasını da yıkıp meydan alanına dahil ettik. Fakat ne var ki dönemin siyasetçileri Meydan projemizi engellemek için bin bir dereden su getirdi. Önce Atatürk anıtı için tarihi değere sahiptir taşınmaz dediler, bekledik. Eski Atatürk Kültür Merkezi duvarında bulunan resmi bu Burdur'un bir anısı yıkamazsınız dediler, bekledik derken sonunda depreme dayanıksız olan ve âtıl vaziyette bulunan İl Özel İdaresi eski binasını bu alanı vermeyiz dediler. Artık yapacak bir şey yoktu ve biz de işimize koyulduk Burdur Cumhuriyet Meydanını tamamladık. Bakın şimdi akşamları yüzlerce kişinin toplu olarak vakit geçirdikleri çok güzel bir alan oluşturarak halkımızın hizmetine sunduk.

## **EL SANATLARI MERKEZİNİ BURDUR'UMUZA KAZANDIRDIK:**

Burdur Belediyesi olarak Burdur ekonomisine yön vermek için yol ekonomisine öncülük eden El Sanatları Merkezini Burdur'umuza kazandırdık. Burdur Fethiye karayolu üzerinde Burdur Belediyemizin öz kaynakları ile inşa ettiğimiz El Sanatları Merkezimiz 17. Yüzyıldan itibaren Burdur'un ve yörenin gelir geçim kaynağı olan Alaca Dokumalarının üretimini, satışını, pazarlamasının yapıldığı bir merkez haline geldi. Kadın istihdamına öncelik verdiğimiz El Sanatları Merkezi'mizde el emeği göz nuru ürünlerin bir marka değeri ve önemli bir müşteri portföyü de oluşturmaya başladık. Bu alanda sadece Alaca Dokumaları değil yörük kültürünün geleneği olan kilimlerimiz de geçen yıl başlattığımız bir proje ile işbaşı eğitiminin ardından kadınlarımıza istihdam yaratmak üzere parça başı kooperatifleşmeyi teşvik ederek kadınlarımızın bu alanda ürettiğinin emeğinin karşılığını alabilmesi için mücadele ediyoruz.



## **İÇME SUYU:**

Burdur'un en büyük sorunu içme suyu ve kuraklıktır. Bakın biz göreve geldiğimizde Gökpınar ovasında bulunan pompalardan 57 metreden su çekerken bugün 210 metrelerde su arıyoruz ve bulmakta zorlanıyoruz. Yıllarca borcunu ödediğimiz Senir suyunu 3 ay kullandık kullanmadık borular patlayınca Senirden gelen su da iptal oldu. Yıllarca mahkeme, savunma, dava sürecini bizzat takip ettik. Davayı kazandıktan sonra kazanmasına ama olan yıllarımıza oldu. Şimdi Senir suyu için yeniden projelendirme yapıldı. Hatta artan enerji maliyetleri dolayısıyla pompaların bulunduğu alana bir güneş paneli sistemi de düşünüldü. Senir Suyu da inşallah sürdürülebilir ve kesintisiz olarak çeşmelerimizden akacak. Fakat ne yazık ki Senir suyu da sonsuz değil.

Bizim acilen bir içme suyu barajına ihtiyacımız var. Burdur Belediyesi olarak da su arama çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. Bu sene 5 sondaj daha faaliyete geçirdik. Bu yaz ayında bir su sorunu yaşamadık çok şükür. Burdur Belediyesi olarak toplamda 14-15 sondaj ile bütün Burdur'un içme suyunu karşılarken havzada yapılan tarım nedeniyle binlerce sondaj tarım ürünlerinin yetiştirilmesi amacıyla harıl harıl çalışıyor. Varın gerisini siz düşünün. Bu yer altı su kaynakları sonsuz değil. Bunu çiftçimizin de bilmesi gerekiyor. Bu bağlamda başta bizler olmak üzere vatandaşlarımızda su hakkında gereken hassasiyetini göstermelerini rica ediyorum.

## **ATA TOHUMU ATA TOPRAĞIYLA BULUŞUYOR:**

Burdur Belediyesi olarak farkındalık projesi başlattık. Projemizin adını da "ATA TOHUMU ATA TOPRAĞIYLA BULUŞUYOR" oldu. İzmir Büyükşehir Belediyesi ile yaptığımız protokolle çiftçimize ata buğday tohumu verdik ve ekimini sağladık onlara da şu sözü daha ekmeden verdik. "Mahsulünüzü

Devletin açıkladığı 2 kat fiyata alacağız" dedik. Çiftçimize bize destek verdi bu sene 3. Dönem ekimlerimizi gerçekleştireceğiz. Artık daha az su ile daha verimli bir tarıma yönelmemiz gerekiyor Çiftçi para kazandıktan sonra maliyeti ve işçiliği daha az ama kazancı daha fazla olan ürüne yönelecektir diye düşünüyorum. Devletimizin acilen bu konuyla ilgili bir eylem planı devreye sokması lazım.



## ENGELLİ GÜNDÜZ BAKİMEVİ VE KREŞ YAPIMI İÇİN GÖNÜLLÜ BAĞIŞÇILARIMIZIN KATKISI OLDU:

Engelli gündüz bakımevi ve kreş yapımı için gönüllü bağışçımızın katkısı oldu. İstanbullu bir iş insanı. Burdur ile uzaktan yakından hiçbir bağı yok. Sadece bir dostluk kurduk bir gönül bağımız oldu. Bazı arkadaşlar acaba bu yapılan bağışlar bir şeylerin öncüsü mü? Diye çok araştırmışlar tabii bunu araştıranların yine hevesi kursağında kaldı. Metin bey iş için seyahat ederken Burdur'dan geçerse belki bir bardak çay ikram edip birkaç kelam sohbet ediyoruz. Metin Bey Rahmetli annesinin hayırına Burdur'umuza bir kreş ve bir engelli gündüz bakımevi kazandırdı. Bunun yanı sıra başka bir gönüllü bağışçımız bir kreşin yapımı için de bize katkı verdi. Burdur'umuza yapılan bu hizmetler ve yardımlar için hayırsever vatandaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz. Burdur'un Metin Bey gibi, diğer bağışçılarımız gibi birçok hayır severin yardımına daha ihtiyacı var. Hiçbir çıkar ve karşılık beklemeden Burdur için yaptıklarından dolayı vatandaşlarımız ve kendi adıma Metin beye çok teşekkür ediyorum.

## SOKAK AYDINLATMALARIN BÜYÜK BİR ENERJİSİNİN MAHSUPLAŞMASINI GES İLE SAĞLIYORUZ:

Büyük önem verdiğimiz projelerden bir tanesi olan Güneş Enerjisi projemiz belki de halkımızın üzerinden geçmeden göremeyeceği bir projeydi. Biz bunu başardık ve artık meyvesini de yiyoruz. Mesela sokak aydınlatmalarının ücretlerinin çoğu kurduğumuz güneş panellerinden devlete sattığımız enerjimizden mahsuplaşıyoruz.

Bu ne demek vatandaşımızın cebinden neredeyse sokak aydınlatmaları için para çıkmıyor demek. Bir ili güvenli yapan en büyük özelliklerinden bir tanesi sokaklarının aydınlık olmasından geçer. Bizlerde güzel kentimizin her sokağını ışıl ışıl hale getirdik.

## ASFALT ÇALIŞMALARIMIZA HIZLI BİR ŞEKİLDE BAŞLADIK:

Asfalt çalışmalarımıza hızlı bir şekilde başladık. Çünkü bir buçuk 2 ay boyunca biliyorsunuz yağmur yağdı. Yağmur hem zemini ıslak tuttu hem de asfalt açısından uygun değildi. Bunları da hızlı bir şekilde tamamlayacağız. Her mahalleden her sokaktan talep var bunları değerlendiriyoruz. Şöyle bir çelişki yaşıyoruz güzel bir asfalt yapıyoruz, ardından da hız kesici koyuyoruz çünkü maalesef hepimiz şoförüz ve araç kullanıyoruz iyi bir yol bulduğumuz zaman farkında olmadan hızlanabiliyoruz. Onun için sokak aydınlatmaları ve Trafik ışıklandırılmaları yaparak kavşak ve bulvarlarımızı güvenli bir noktaya getirmeye çalışıyoruz.







### **YEŞİL ALAN DEDIĞİMİZ PARK SAYIMIZI 70'TEN 147'YE YÜKSELTTİK:**

Parklar ve yeşil alanların sayısı artıyor ama şundan da eminim şehrimiz 2014 yılında 75 bin nüfus nüfusu olan bir şehir iken bugün nüfusu 100 bine ulaştı. Yani üçte bir oranında nüfusumuz arttı. Buna bağlı olarak da yeni imar alanları oluştu. Her oluşan mahallede her oluşan sokakta her oluşan caddede yeni yeşil alanlara ihtiyaç duyuluyor. Sayıları 70 iken bugün 147'ye ulaşmış bir yeşil alanımız, parkımız var. Kişi başına düşen yeşil alan miktarında da yaptığımız çalışmalar doğrultusunda çok iyi bir noktadayız. Vatandaşımızın da yeşil alanlarımızı koruyup kollamasını istiyoruz.

**Ayrıntı: Burdur Belediye Başkanı Sayın Ali Orkun Ercengiz, son olarak neler söylemek istersiniz?**

**Ercengiz:** Bizler Burdur'unuzun daha gelişmiş modern bir şehir yapısına kavuşabilmesi ve Burdur'lu vatandaşlarımızın daha refah içerisinde yaşayabilmesi

için gecemizi gündüzümüze katarak çalıştık. Hiçbir görevimizi suistimal etmeden hiçbir vatandaşımızın hakkını yedirtmeden kısa çöpün uzun çöpteki hakkını gözeterek Belediyecilik faaliyetlerimizi yürüttük. Burdur Belediyesi olarak geçmişte devraldığımız 22 milyon Dolardan fazla borcunu sağladığımız mali disiplinle ödemiş durumdayız.

Geçmişe yönelik hiçbir borcumuz bulunmamakta. Fakat üzülererek söylemek istiyorum ki geçtiğimiz 9 buçuk yılda Burdur Belediyesi İller Bankasından sadece 10 Milyon lira bir kredi kullanabilmiştir. Şimdi borçlarını ödemiş, borçlanma risk durumu düşük bir Belediye neden İller Bankasından kredi kullanamıyor? Çünkü bir şekilde hep engellenmeye çalıştık. Ne zaman bir borçlanma için başvursak değerlendirmeye alındı bekletildikçe bekletildi ve bir türlü sonuca ulaşmadı. Şimdi kredi Burdur Belediyesi üvey evlat muamelesi görüyor borçlanma talepleri kabul görmüyor diye elimizi kolumuzu bağlayıp

oturduk mu? Hayır. Biz halkımıza hizmetlerimize, çalışmalarımıza hız kesmeden devam ettik.

Bakin bizim hiçbir projemiz halkımızın çıkarları önüne geçmez. Bunu da örneklemek gerekirse Bozkurt Mahallemizde bulunan Depremevleri olarak adlandırılan hem fiziki olarak hem ekonomik olarak ömrünü tamamlamış olan yapıların TOKİ marifetiyle o bölgeye bir toplu konut yapılması için Burdur Belediyesi alanda bulunan 9000 m2 alanını sadece hak sahibi vatandaşlarımızın 10-15 m2 daha geniş alanda oturması için ücretsiz ve hiçbir hak iddia etmeden TOKİ'ye vermiştir. Biz bu işten gelir elde etmek istesek bir önceki yapılan TOKİ'lerden Burdur Belediyesinin almış olduğu gibi ortalama %15-20 oranla daireleri Burdur Belediyesine alabilirdik. Fakat biz bu işte diretecek olsak o alanda ne TOKİ başlayabilirdi ne de hak sahipleri bu kadar uygun fiyata ev sahibi olabilirdi. Ne demiştik? Hiçbir şey halkımızın ve Burdur'un çıkarlarının önünde değildir.

Allah yeni yapılan TOKİ'lerde ev sahibi olan vatandaşlarımıza sağlıklı sinerle oturmak nasip etsin. Bugüne kadar yaptığımız projelerin yanı sıra bizden önce yapılmış ancak eksik ya da kusurlu bırakılmış projelerinde sorunlarını çözerek eksiksiz ve kusursuz hale getirerek yeniden halkımızın hizmetine sunduk. Yeni yapılan Otogar oradaki esnafımızın başına göçtü, büyük bir projelendirme ile ihalesini yatık ve neredeyse sil baştan içini yeniden yaptık. Çalışma koşulları oldukça dar ve kötü olan asri mezarlık yanında bulunan Fen İşleri Kampüsümüzü Sultandere mevkine yeni inşa ettiğimiz kampüse taşıdık. Binanın üzerine güneş panelleri koyarak kendi enerjimizi üretmeyi başardık. Ayrıca fiziki çalışma koşullarımız iyi olunca belediyemizin ihtiyacı olan hemen ne varsa atölyelerimizde kendimiz üretebilir hale geldik. Böylece halkımızın parasını dışarıya göndermeden Burdur'da kalacak şekilde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Atatürk Mahallemize çok amaçlı kullanılmak üzere Cumhuriyet Yaşam Merkezimizi inşa ettik, bu bölgede ticari alanlar oluşturarak bölgenin ticaretine katkıda bulduk. Yine Atatürk Mahallesinde kapalı Pazar yerimizin inşaatı son aşamasına geldi. En yakın zamanda halkımızın hizmetine sunulacaktır. Burdur'un türkülerine konu olmuş değirmenlerimizi onarıma başladık. Büyük bir proje olan Gümüşün Değirmeni projesinde sil baştan restorasyonla sadece turistlerin değil halkımızın da faydalanabileceği bir alan oluşturduk. Piribaşlar Konağının restorasyonu sonucunda konağımızı Burdur kent Belleği evi olarak projelendirdik ve Burdur'un anılarının, tarihinin, geçmişinin anlatıldığı bir Kent Belleği evi oluşturduk. İl dışından Burdur'a okumaya gelen kız öğrencilerimizin konaklama ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla bir pansiyon açtık. Burada toplamda 150-200 kız öğrencimiz konaklıyor. Hayvan Barınağının eskilerini gidererek yeni bir rehabilitasyon alanı yarattık. Saldırgan ırkların yaşamlarını rahatlıkla geçirebilecekleri modern bir tesis artık yavrularımıza hizmet ediyor. Bunun yanında barınaktaki canlarımızın mama ihtiyaçlarını da kendi tesislerimizde ürettiğimiz besin değeri yüksek mamalarla karşı-



lar durma geldik. İş Makinası envanterimizi genişlettik ve yeniledik. Burdur için çalışan iş makinalarımızın ömrü dolanları yeniledik, eksik olan ekipmanları tamamlayarak emanet olarak hiçbir yere muhtaç olmayan bir konuma ulaştık. Bunun yanında ilçe belediyelerimize de parti gözetmeden ekipman desteğinde bulduk. Aşağı Pazar mevkinde bulunan Belediyemize ait Kültür Merkezini hiçbir bedel ve karşılık beklemeden Kültür bakanlığına tahsis ettik ve Burdur'a yakışan bir Kültür Merkezi halini almasına aracılık etmiş olduk. Yeni yapılan hastanenin bulunduğu alanda ticari alan açığı olmasından dolayı Burdur Belediyesine ait olan araziye işyerleri yaparak hastane ve çevresinde oluşacak ticari alanlar için öncülük ettik. Kısacası 10 yıla yakın bir süredir gecemiz gündüzümüze katarak Burdur'umuza olan hizmet sevdamız ile geleceğimizi inşa ettik. Vatandaşımızın birçok sorunu var bu sorunları çözmeye çalışıyoruz. Kaynağımız sonsuz değil ama taleplerin sınırsız olduğunu görüyoruz. Burdur'da maalesef sanayi endüstri çok gelişmemiş

olduğu için ve nüfusun gelişimine yeterli ve okuyan nüfusumuzun çocuğumuzun geriye geldiğinde istihdam alanında yeterli iş bulamadığı için kapımızda her gün iş isteyen çocuklarımızı görüyoruz. En büyük sorunumuz bu bununla ilgili mutlaka bir çözüm bulunması gerekir. Herkes elini taşın altına koyması gerekir.

Burdur için ne varsa biz elimizi değil gövdemizi taşın altına hep koyduk bundan sonra da koymaya hazırız. Burdur bundan sonra çok daha güzel şeyleri yaşayacaktır ben buna inanıyorum. Çünkü Burdur Türkiye'nin yaşanabilecek en güzel şehirlerinden bir tanesidir. Bunun en önemli nedenlerinden biri güvenlik problemi yaşamayan bir şehir olmasının yanında muazzam bir turizm potansiyeline sahip olmasıdır. Burdur'umuza seviyorum. Burdur'a hizmet etmekten gurur duyuyorum. Kentimi daha nasıl geliştirebilirim bunlara kafa yoruyorum ve bu noktada da Burdur halkının bize verdiği destekten ötürü de bir kez daha teşekkür ediyorum.

MUHABİR: MUHİTTİN ÖZÇELİK